
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 5 d’octubre de 2018, de la directora 
general de Prevenció d’Incendis Forestals, per la qual 
resol la convocatòria d’ajudes destinades per a la redac-
ció de nous plans locals de prevenció d’incendis forestals 
(PLPIF) o per a la revisió dels ja aprovats per part dels 
municipis de la Comunitat Valenciana en el marc del Pro-
grama de desenvolupament rural 2014-2020 de la Comu-
nitat Valenciana, per a l’exercici 2018. [2018/9762]

RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2018, de la directora 
general de Prevención de Incendios Forestales, por la 
que resuelve la convocatoria de ayudas destinadas para 
la redacción de nuevos planes locales de prevención de 
incendios forestales (PLPIF) o para la revisión de los ya 
aprobados por parte de los municipios de la Comunitat 
Valenciana en el marco del Programa de desarrollo rural 
2014-2020 de la Comunitat Valenciana, para el ejercicio 
2018. [2018/9762]

Estas ayudas se enmarcan en la operación 8.3.3, Ayudas para la 
redacción/revisión de planes locales de prevención de incendios foresta-
les (PLPIF), de la submedida 8.3, Ayuda para la prevención de los daños 
causados a los bosques por incendios, desastres naturales y catástrofes, 
de la medida 8, Inversiones en el desarrollo de zonas forestales y mejo-
ra de la viabilidad de los bosques, del Programa de desarrollo rural de 
la Comunitat Valenciana 2014-2020, y la financiación de la misma se 
hará con cargo a la línea de subvención SO833000, del capítulo VII, del 
presupuesto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, 
teniendo en cuenta los porcentajes de participación que corresponden al 
Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural (FEADER), al Ministerio 
de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente y a la Genera-
litat Valenciana en el plan financiero del citado programa.

Vista la Orden 26/2017, de 21 de septiembre, de la Conselleria de 
Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, 
por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de ayu-
das destinadas para la redacción de nuevos planes locales de prevención 
de incendios forestales (PLPIF) o para la revisión de los ya aprobados 
por parte de los municipios de la Comunitat Valenciana en el marco del 
Programa de Desarrollo Rural 2014/2020 de la Comunitat Valenciana, 
publicada el 29.09.2017

Vista la Resolución de 14 de febrero de 2018, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por la que se con-
vocan ayudas para el ejercicio 2018 destinadas para la redacción de 
nuevos planes locales de prevención de incendios forestales (PLPIF) o 
para la revisión de los ya aprobados por parte de los municipios de la 
Comunitat Valenciana en el marco del Programa de Desarrollo Rural 
2014-2020 de la Comunitat Valenciana, con un importe global máximo 
para las ayudas de 1.500.000,00 euros.

Vista el acta de la comisión evaluadora de fecha 5 de octubre de 
2018.

Considerando que, de acuerdo con la base primera de la citada 
orden, serán subvencionables la redacción de nuevos planes locales de 
prevención de incendios forestales (en adelante PLPIF) o revisión de 
los ya aprobados por parte de municipios de la Comunitat Valenciana.

Considerando que la comisión ha valorado las distintas solicitudes 
con arreglo a las condiciones previstas en la convocatoria y ha elabo-
rado un listado ordenado con todos los solicitantes de la subvención 
admitidos a fin de establecer el orden de prelación entre las solicitudes. 
La desestimación por falta de disponibilidad presupuestaria constituirá 
la lista de espera. En el supuesto que se produjesen renuncias, revoca-
ciones de las subvenciones concedidas o ampliaciones posteriores de 
crédito de la misma convocatoria, se pueden hacer otorgamientos según 
la citada lista.

De conformidad con la base novena de la orden y el apartado sép-
timo de la resolución, corresponde a la directora general de Prevención 
de Incendios Forestales la competencia para resolver, previo informe y 
propuesta de la comisión de evaluación, según Acuerdo de 26 de abril 
de 2012 por el que se delegan las funciones de autorización del pago 
de fondos FEADER entre el organismo pagador y los distintos órganos 
administrativos de la Conselleria de Agricultura, Pesca, Alimentación y 
Agua, así como de la Conselleria de Infraestructuras, Territorio y Medio 
Ambiente, y de la Conselleria de Gobernación, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones cuya cuantía se señala en el anexo I.

Aquestes ajudes s’emmarquen en l’operació 8.3.3, Ajudes per a 
la redacció/revisió de plans locals de prevenció d’incendis forestals 
(PLPIF), de la submesura 8.3, Ajuda per a la prevenció dels danys cau-
sats als boscos per incendis, desastres naturals i catàstrofes, de la mesu-
ra 8, Inversions en el desenvolupament de zones forestals i millora de 
la viabilitat dels boscos, del Programa de desenvolupament rural de la 
Comunitat Valenciana 2014-2020, i el finançament d’aquesta es farà 
a càrrec de la línia de subvenció SO833000, del capítol VII, del pres-
supost de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, tenint 
en compte els percentatges de participació que corresponen al Fons 
Europeu Agrícola de Desenvolupament Rural (FEADER), al Ministeri 
d’Agricultura i Pesca, Alimentació i Medi Ambient i a la Generalitat 
Valenciana en el Pla Financer de l’esmentat programa.

Vista l’Ordre 26/2017, de 21 de setembre, de la Conselleria d’Agri-
cultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, per la 
qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió d’ajudes des-
tinades per a la redacció de nous plans locals de prevenció d’incendis 
forestals (PLPIF) o per a la revisió dels ja aprovats per part dels muni-
cipis de la Comunitat Valenciana en el marc del Programa de Desen-
volupament Rural 2014/2020 de la Comunitat Valenciana, publicada 
el 29.09.2017.

Vista la Resolució de 14 de febrer de 2018, del director de l’Agèn-
cia Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per la qual es convoquen 
ajudes, per a l’exercici 2018, destinades per a la redacció de nous plans 
locals de prevenció d’incendis forestals (PLPIF) o per a la revisió 
dels ja aprovats per part dels municipis de la Comunitat Valenciana 
en el marc del Programa de desenvolupament rural 2014-2020 de la 
Comunitat Valenciana, amb un import global màxim per a les ajudes 
d’1.500.000,00 euros.

Vista l’acta de la comissió avaluadora de data 5 d’octubre de 2018.

Atés que, d’acord amb la base primera de l’ordre mencionada, seran 
subvencionables la redacció de nous plans locals de prevenció d’incen-
dis forestals (d’ara endavant PLPIF) o revisió dels ja aprovats per part 
de municipis de la Comunitat Valenciana.

Considerant que la comissió ha valorat les diferents sol·licituds 
conforme a les condicions previstes en la convocatòria i ha elaborat 
un llistat ordenat amb tots els sol·licitants de la subvenció admesos a fi 
d’establir l’ordre de prelació entre les sol·licituds. La desestimació per 
falta de disponibilitat pressupostària constituirà la llista d’espera. En el 
supòsit que es produïren renúncies, revocacions de les subvencions con-
cedides o ampliacions posteriors de crèdit de la mateixa convocatòria, 
es poden fer atorgaments segons la citada llista.

De conformitat amb la base novena de l’ordre i l’apartat seté de 
la resolució, correspon a la directora general de Prevenció d’Incendis 
Forestals la competència per a resoldre, amb un informe previ i proposta 
de la comissió d’avaluació, per delegació segons l’Acord de 26 d’abril 
de 2012 pel qual es deleguen les funcions d’autorització del pagament 
de fons FEADER entre l’organisme pagador i els distints òrgans admi-
nistratius de la Conselleria d’Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
així com de la Conselleria d’Infraestructures, Territori i Medi Ambient, 
i de la Conselleria de Governació, resolc:

Primer
Concedir les subvencions la quantia de les quals s’assenyala en 

l’annex I. 



Al beneficiario de la solicitud núm. 254 del anexo I, AGL-
PIF/2018/0103/VAL, se le concede el resto que queda hasta agotar el 
crédito, en lugar de concederle la cantidad solicitada.

Segundo
Desestimar las subvenciones incluidas en el anexo II por falta de 

disponibilidad presupuestaria. Dicho anexo constituirá la lista de espera 
y en el supuesto que se produjesen renuncias, revocaciones de las sub-
venciones concedidas o ampliaciones posteriores de crédito de la misma 
convocatoria, se podrá hacer otorgamientos.

Tercero
Declarar que han desistido de su petición los solicitantes incluidos 

en el anexo III.
El plazo para justificar será como máximo de 9 meses desde la 

publicación de la resolución de la convocatoria en el DOGV.
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, se 

podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformidad con lo previsto en los artículos 
8.3, 25.1 y 46.1 de la Ley de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de la interposición del recurso potestativo 
de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su 
publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas. En todo caso, no podrá simultanearse 
la interposición del recurso de reposición con el contencioso-adminis-
trativo.

València, 5 de octubre de 2018.– La directora general de Prevención 
de Incendios Forestales: Delia Álvarez Alonso

Al beneficiari de la sol·licitud núm. 254 de l’annex I, AGL-
PIF/2018/0103/VAL, se li concedeix la resta que queda fins a esgotar el 
crèdit, en lloc de concedir-li la quantitat sol·licitada.

Segon
Desestimar les subvencions incloses en l’annex II per falta de dis-

ponibilitat pressupostària, dita annexa constituirà la llista d’espera i en 
el supòsit que es produïren renúncies, revocacions de les subvencions 
concedides o ampliacions posteriors de crèdit de la mateixa convocatò-
ria, es podrà fer atorgaments.

Tercer
Declarar que han desistit de la seua petició els sol·licitants inclosos 

en l’annex III
El termini per a justificar serà com a màxim de 9 mesos des de la 

publicació de la resolució de la convocatòria en el DOGV.
Contra aquesta resolució que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos, comptadors des de l’endemà de la publicació, davant de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que preveuen els articles 
8.3, 25.1 i 46.1 de la Llei de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjuí de la interposició del recurs potestatiu de repo-
sició, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, d’acord 
amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions públi-
ques. En tot cas, no podrà simultaniejar-se la interposició del recurs de 
reposició amb el contenciós administratiu.

València, 5 d’octubre de 2018.– La directora general de Prevenció 
d’Incendis Forestals: Delia Álvarez Alonso.



ANNEX I
Expedients concedits

Núm. 
ordre Expedient NIF titular Titular Concedit

1 AGLPIF/2018/0078/VAL P4623000I AJUNTAMENT DE SERRA 6.776,00

2 AGLPIF/2018/0046/VAL P4623600F AJUNTAMENT DE SOT DE CHERA 7.200,00

3 AGLPIF/2018/0056/CST P1210800G AJUNTAMENT DE SUERAS 6.499,15

4 AGLPIF/2018/0143/VAL P4622600G AJUNTAMENT DE SEGART 3.190,00

5 AGLPIF/2018/0079/VAL P4611000C AJUNTAMENT DE CHERA 7.200,00

6 AGLPIF/2018/0011/CST P1200600C AJUNTAMENT ALCÚDIA DE VEO 3.500,00

7 AGLPIF/2018/0090/CST P1200700A AJUNTAMENT DE ALFONDEGUILLA 9.000,00

8 AGLPIF/2018/0074/CST P1201700J AJUNTAMENT DE AYÓDAR 6.776,00

9 AGLPIF/2018/0075/CST P1211600J AJUNTAMENT DE TORRALBA DEL PINAR 6.288,00

10 AGLPIF/2018/0027/CST P1213100I AJUNTAMENT DE VILLAMALUR 6.500,00

11 AGLPIF/2018/0006/CST P1208800A AJUNTAMENT DE PAVIÁS 6.500,00

12 AGLPIF/2018/0002/CST P1207600F AJUNTAMENT DE MATET 6.500,00

13 AGLPIF/2018/0104/CST P1210900E AJUNTAMENT DE TALES 6.499,15

14 AGLPIF/2018/0024/CST P1200200B AJUNTAMENT DE AHÍN 3.170,20

15 AGLPIF/2018/0042/CST P1206400B AJUNTAMENT DE FUENTES DE AYÓDAR 6.500,00

16 AGLPIF/2018/0107/VAL P4625600D AJUNTAMENT DE VENTA DEL MORO 2.450,00

17 AGLPIF/2018/0098/VAL P4623100G AJUNTAMENT DE SIETE AGUAS 7.200,00

18 AGLPIF/2018/0083/CST P1212700G AJUNTAMENT DE VALLIBONA 9.000,00

19 AGLPIF/2018/0156/VAL P4609900H AJUNTAMENT DE COFRENTES 7.000,00

20 AGLPIF/2018/0129/VAL P4614400B AJUNTAMENT DE JALANCE 7.200,00

21 AGLPIF/2018/0056/ALI P0305300F AJUNTAMENT DE CASTALLA 4.598,00

22 AGLPIF/2018/0085/VAL P4615000I AJUNTAMENT DE LORIGUILLA 7.200,00

23 AGLPIF/2018/0057/VAL P4611600J AJUNTAMENT DE DOMEÑO 9.000,00

24 AGLPIF/2018/0112/VAL P4608100F AJUNTAMENT CALLES 9.000,00

25 AGLPIF/2018/0007/ALI P0313600I AJUNTAMENT VALL DE GALLINERA 9.000,00

26 AGLPIF/2018/0089/CST P1204600I AJUNTAMENT DE CIRAT 7.200,00

27 AGLPIF/2018/0115/VAL P4625700B AJUNTAMENT DE VILLALONGA 7.200,00

28 AGLPIF/2018/0040/CST P1201600B AJUNTAMENT D’ARTANA 8.179,60

29 AGLPIF/2018/0012/ALI P0313500A AJUNTAMENT DE LA VALL D’EBO 7.163,20

30 AGLPIF/2018/0062/ALI P0308400A AJUNTAMENT DE L’ORXA 3.097,60

31 AGLPIF/2018/0101/VAL P1206600G AJUNTAMENT DE GÁTOVA 7.200,00

32 AGLPIF/2018/0048/ALI P0313400D AJUNTAMENT DE LA VALL D’ALCALÀ 6.746,96

33 AGLPIF/2018/0071/CST P1201000E AJUNTAMENT DE ALMEDÍJAR 5.309,48

34 AGLPIF/2018/0010/CST P1200800I AJUNTAMENT DE ALGIMIA DE ALMONACID 6.500,00

35 AGLPIF/2018/0050/CST P1212500A AJUNTAMENT DE VALL DE ALMONACID 3.388,00

36 AGLPIF/2018/0138/VAL P4601000E AJUNTAMENT D’ALBALAT DELS TARONGERS 3.500,00

37 AGLPIF/2018/0009/CST P1206900A AJUNTAMENT D’HIGUERAS 3.500,00

38 AGLPIF/2018/0048/VAL P4619800H AJUNTAMENT DE PINET 6.500,00

39 AGLPIF/2018/0096/VAL P4613600H AJUNTAMENT DE GILET 3.500,00

40 AGLPIF/2018/0038/ALI P0312500B AJUNTAMENT DE SENIJA 3.184,72

41 AGLPIF/2018/0150/VAL P4610100B AJUNTAMENT DE CORTES DE PALLÁS 9.000,00

42 AGLPIF/2018/0144/VAL P4612000B AJUNTAMENT D’ENGUERA 7.200,00

43 AGLPIF/2018/0027/VAL P4610800G AJUNTAMENT DE CHELVA 7.200,00

44 AGLPIF/2018/0049/VAL P4607300C AJUNTAMENT DE BICORP 3.500,00

45 AGLPIF/2018/0037/CST P1209300A AJUNTAMENT DE LA POBLA DE BENIFASSÀ 8.900,76

46 AGLPIF/2018/0111/VAL P4603600J AJUNTAMENT D’ALPUENTE 7.200,00

47 AGLPIF/2018/0154/VAL P4624800A AJUNTAMENT DE TOUS 9.000,00



48 AGLPIF/2018/0019/VAL P4624900I AJUNTAMENT DE TUEJAR 7.200,00

49 AGLPIF/2018/0001/CST P1211500B AJUNTAMENT DE EL TORO 9.000,00

50 AGLPIF/2018/0004/VAL P4607900J AJUNTAMENT DE BUÑOL 6.300,58

51 AGLPIF/2018/0122/VAL P4614600G AJUNTAMENT DE JARAFUEL 7.200,00

52 AGLPIF/2018/0108/VAL P4620800E AJUNTAMENT DE QUESA 2.800,00

53 AGLPIF/2018/0074/VAL P4605000A AJUNTAMENT DE BENAGÉBER 2.800,00

54 AGLPIF/2018/0005/CST P1204300F AJUNTAMENT DE CAUDIEL 9.000,00

55 AGLPIF/2018/0089/VAL P4604100J AJUNTAMENT D’ARAS DE LOS OLMOS 3.500,00

56 AGLPIF/2018/0054/ALI P0312900D AJUNTAMENT DE TIBI 8.712,00

57 AGLPIF/2018/0095/CST P1209200C AJUNTAMENT DE PUEBLA DE ARENOSO 8.179,60

58 AGLPIF/2018/0025/CST P1202200J AJUNTAMENT DE BEJÍS 9.000,00

59 AGLPIF/2018/0031/CST P1207900J AJUNTAMENT DE MONTANEJOS 3.388,00

60 AGLPIF/2018/0037/ALI P0305700G AJUNTAMENT DE CONFRIDES 4.259,20

61 AGLPIF/2018/0043/ALI P0303700I AJUNTAMENT DE BENIMANTELL 4.840,00

62 AGLPIF/2018/0042/VAL P4623300C AJUNTAMENT SIMAT DE LA VALLDIGNA 2.800,00

63 AGLPIF/2018/0054/CST P1203700H AJUNTAMENT DE CASTELL DE CABRES 2.797,52

64 AGLPIF/2018/0032/ALI P0306900B AJUNTAMENT DE FINESTRAT 2.758,80

65 AGLPIF/2018/0023/VAL P4618400H AJUNTAMENT D’OLOCAU 9.000,00

66 AGLPIF/2018/0049/CST P1210600A AJUNTAMENT DE SONEJA 6.500,00

67 AGLPIF/2018/0076/CST P1201800H AJUNTAMENT D’AZUÉBAR 3.216,66

68 AGLPIF/2018/0029/CST P1206500I AJUNTAMENT DE GAIBIEL 4.288,00

69 AGLPIF/2018/0001/ALI P0302900F AJUNTAMENT DE BENIGEMBLA 6.500,00

70 AGLPIF/2018/0096/CST P1205600H AJUNTAMENT DE CHÓVAR 3.170,20

71 AGLPIF/2018/0052/CST P1211800F AJUNTAMENT DE TORRECHIVA 6.499,15

72 AGLPIF/2018/0021/VAL P4605900B AJUNTAMENT DE BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 6.290,00

73 AGLPIF/2018/0003/ALI P0300100E AJUNTAMENT DE L’ATZÚBIA 2.758,80

74 AGLPIF/2018/0135/VAL P4612500A AJUNTAMENT DE FAVARA 5.200,00

75 AGLPIF/2018/0075/VAL P4603300G AJUNTAMENT D’ALMISERÀ 3.200,00

76 AGLPIF/2018/0132/VAL P4622000J AJUNTAMENT DE RÒTOVA 3.200,00

77 AGLPIF/2018/0072/VAL P4615500H AJUNTAMENT DE LLOCNOU DE SANT JERONI 2.807,20

78 AGLPIF/2018/0016/ALI P0311500C AJUNTAMENT DE SAGRA 2.565,20

79 AGLPIF/2018/0013/ALI P0311000D AJUNTAMENT DEL RÀFOL D’ALMÚNIA 2.565,20

80 AGLPIF/2018/0047/VAL P4604400D AJUNTAMENT D’AYORA 3.484,80

81 AGLPIF/2018/0068/CST P1213900B AJUNTAMENT DE VISTABELLA DEL MAESTRAT 8.999,50

82 AGLPIF/2018/0092/CST P1207200E AJUNTAMENT DE LLUCENA 8.160,24

83 AGLPIF/2018/0153/VAL P4626300J AJUNTAMENT DE YÁTOVA 2.800,00

84 AGLPIF/2018/0037/VAL P4616900I AJUNTAMENT DE MILLARES 9.000,00

85 AGLPIF/2018/0090/VAL P4618600C AJUNTAMENT D’ONTINYENT 1.350,00

86 AGLPIF/2018/0016/CST P1204800E AJUNTAMENT DE CORTES DE ARENOSO 2.508,80

87 AGLPIF/2018/0003/CST P1203300G AJUNTAMENT DE CABANES 5.517,60

88 AGLPIF/2018/0065/ALI P0304300G AJUNTAMENT BIAR 9.000,00

89 AGLPIF/2018/0113/VAL P4624300B AJUNTAMENT DE TITAGUAS 9.000,00

90 AGLPIF/2018/0039/CST P1210200J AJUNTAMENT DE SANTA MAGDALENA DE PULPIS 3.049,20

91 AGLPIF/2018/0056/VAL P4626100D AJUNTAMENT DE VILLARGORDO DEL CABRIEL 9.000,00

92 AGLPIF/2018/0093/VAL P4615800B AJUNTAMENT DE LLOMBAI 5.720,88

93 AGLPIF/2018/0137/VAL P4626500E AJUNTAMENT DE ZARRA 7.200,00

94 AGLPIF/2018/0125/VAL P4611400E AJUNTAMENT DE CHULILLA 7.200,00

95 AGLPIF/2018/0046/CST P1205900B AJUNTAMENT DE FANZARA 8.999,50

96 AGLPIF/2018/0033/CST P1203100A AJUNTAMENT DE BORRIOL 8.999,50

97 AGLPIF/2018/0008/CST P1207800B AJUNTAMENT DE MONTÁN 2.800,00



98 AGLPIF/2018/0131/VAL P4618100D AJUNTAMENT DE NAVARRÉS 7.163,20

99 AGLPIF/2018/0035/CST P1209700B AJUNTAMENT DE SACAÑET 8.712,00

100 AGLPIF/2018/0072/CST P1207300C AJUNTAMENT DE LUDIENTE 9.000,00

101 AGLPIF/2018/0015/CST P1202500C AJUNTAMENT DE BENAFIGOS 4.356,00

102 AGLPIF/2018/0148/VAL P4610600A AJUNTAMENT QUATRETONDA 6.500,00

103 AGLPIF/2018/0067/VAL P4607500H AJUNTAMENT DE BOLBAITE 7.163,20

104 AGLPIF/2018/0069/VAL P4610900E AJUNTAMENT DE CHELLA 7.163,20

105 AGLPIF/2018/0095/VAL P4607800B AJUNTAMENT DE BUGARRA 2.800,00

106 AGLPIF/2018/0059/VAL P4616000H AJUNTAMENT DE MACASTRE 9.000,00

107 AGLPIF/2018/0022/VAL P4616300B AJUNTAMENT DE MARINES 7.200,00

108 AGLPIF/2018/0007/CST P1204500A AJUNTAMENT DE CINCTORRES 9.000,00

109 AGLPIF/2018/0009/ALI P0308100G AJUNTAMENT DE XALÓ 6.969,60

110 AGLPIF/2018/0083/VAL P4615200E AJUNTAMENT DE LLUTXENT 7.200,00

111 AGLPIF/2018/0034/CST P1209400I AJUNTAMENT DE LA POBLA TORNESA 3.097,60

112 AGLPIF/2018/0026/ALI P0303100B AJUNTAMENT DE BENIDORM 2.904,00

113 AGLPIF/2018/0097/VAL P4608900I AJUNTAMENT CASAS ALTAS 8.125,00

114 AGLPIF/2018/0139/VAL P4604600I AJUNTAMENT DE BARX 6.499,18

115 AGLPIF/2018/0035/ALI P0307500I AJUNTAMENT DEL CASTELL DE GUADALEST 4.840,00

116 AGLPIF/2018/0017/ALI P0308500H AJUNTAMENT DE LLÍBER 6.500,00

117 AGLPIF/2018/0053/CST P1205800D AJUNTAMENT D’ESPADILLA 6.499,15

118 AGLPIF/2018/0053/VAL P4614800C AJUNTAMENT DE XERESA 6.485,60

119 AGLPIF/2018/0008/ALI P0309700C AJUNTAMENT DE ORBA 5.391,76

120 AGLPIF/2018/0014/ALI P0300600D AJUNTAMENT DE ALCALALÍ 3.930,08

121 AGLPIF/2018/0067/CST P1206300D AJUNTAMENT DE FUENTE LA REINA 6.499,15

122 AGLPIF/2018/0142/VAL P4622300D AJUNTAMENT DE SALEM 3.126,64

123 AGLPIF/2018/0151/VAL P4604300F AJUNTAMENT D’AIELO DE RUGAT 3.200,00

124 AGLPIF/2018/0077/VAL P4609300A AJUNTAMENT CASTELLONET DE LA CONQUESTA 2.807,20

125 AGLPIF/2018/0013/CST P1208000H AJUNTAMENT DE MORELLA 9.000,00

126 AGLPIF/2018/0033/VAL P4617200C AJUNTAMENT DE MOIXENT 3.500,00

127 AGLPIF/2018/0030/CST P1201200A AJUNTAMENT D’ALTURA 7.200,00

128 AGLPIF/2018/0146/VAL P4609400I AJUNTAMENT DE CASTIELFABIB 7.200,00

129 AGLPIF/2018/0048/CST P1212900C AJUNTAMENT DE VILLAFRANCA DEL CID 8.999,50

130 AGLPIF/2018/0061/CST P1210400F AJUNTAMENT DE SEGORBE 6.640,00

131 AGLPIF/2018/0133/VAL P4623400A AJUNTAMENT DE SINARCAS 9.000,00

132 AGLPIF/2018/0030/VAL P4626400H AJUNTAMENT DE LA YESA 7.200,00

133 AGLPIF/2018/0077/CST P1214100H AJUNTAMENT DE ZORITA 9.000,00

134 AGLPIF/2018/0073/CST P1203800F AJUNTAMENT DE CASTELLFORT 9.000,00

135 AGLPIF/2018/0057/CST P1207100G AJUNTAMENT DE JÉRICA 7.647,20

136 AGLPIF/2018/0063/CST P1210500C AJUNTAMENT DE SIERRA ENGARCERAN 9.000,00

137 AGLPIF/2018/0038/VAL P4613000A AJUNTAMENT DE LA FONT DE LA FIGUERA 3.500,00

138 AGLPIF/2018/0019/ALI P0311200J AJUNTAMENT DE RELLEU 2.758,80

139 AGLPIF/2018/0058/CST P1214200F AJUNTAMENT DE ZUCAINA 7.808,82

140 AGLPIF/2018/0093/CST P1209100E AJUNTAMENT DE PORTELL DE MORELLA 7.731,51

141 AGLPIF/2018/0055/CST P1205500J AJUNTAMENT DE XODOS 7.728,00

142 AGLPIF/2018/0100/VAL P4625400I AJUNTAMENT DE VALLANCA 7.200,00

143 AGLPIF/2018/0092/VAL P4612600I AJUNTAMENT DE FONTANARS DELS ALFORINS 8.996,35

144 AGLPIF/2018/0082/CST P1212800E AJUNTAMENT DE VILAFAMÉS 8.999,50

145 AGLPIF/2018/0057/ALI P0310300I AJUNTAMENT DE PENAGUILA 4.801,28

146 AGLPIF/2018/0063/ALI P0307900A AJUNTAMENT D’IBI 2.807,20

147 AGLPIF/2018/0014/CST P1202000D AJUNTAMENT DE BARRACAS 8.712,00



148 AGLPIF/2018/0018/CST P1214000J AJUNTAMENT DE VIVER 7.160,00

149 AGLPIF/2018/0033/ALI P0312400E AJUNTAMENT DE SELLA 8.421,60

150 AGLPIF/2018/0066/ALI P0309600E AJUNTAMENT D’ONIL 6.485,60

151 AGLPIF/2018/0032/CST P1209000G AJUNTAMENT DE PINA DE MONTALGRAO 6.259,33

152 AGLPIF/2018/0084/CST P1206800C AJUNTAMENT D’HERBES 2.758,80

153 AGLPIF/2018/0058/VAL P4609500F AJUNTAMENT DE CATADAU 6.500,00

154 AGLPIF/2018/0041/CST P1201300I AJUNTAMENT D’ARAÑUEL 6.500,00

155 AGLPIF/2018/0064/CST P1211000C AJUNTAMENT DE TERESA 6.292,00

156 AGLPIF/2018/0066/CST P1210300H AJUNTAMENT DE LA SERRATELLA 5.425,68

157 AGLPIF/2018/0152/VAL P4601200A AJUNTAMENT D’ALBORACHE 5.200,00

158 AGLPIF/2018/0055/VAL P4609000G AJUNTAMENT DE CASAS BAJAS 5.200,00

159 AGLPIF/2018/0021/CST P1202400F AJUNTAMENT BENAFER 5.192,00

160 AGLPIF/2018/0078/CST P1208700C AJUNTAMENT DE PALANQUES 6.495,28

161 AGLPIF/2018/0051/CST P1211300G AJUNTAMENT DE TOGA 6.499,15

162 AGLPIF/2018/0126/VAL P4623800B AJUNTAMENT DE SUMACÀRCER 6.137,00

163 AGLPIF/2018/0061/ALI P0303200J AJUNTAMENT DE BENIFALLIM 3.872,00

164 AGLPIF/2018/0121/VAL P4604000B AJUNTAMENT D’ANTELLA 3.421,88

165 AGLPIF/2018/0127/VAL P4622700E AJUNTAMENT DE SELLENT 5.092,89

166 AGLPIF/2018/0060/CST P1206000J AJUNTAMENT DE FIGUEROLES 4.341,48

167 AGLPIF/2018/0029/VAL P4613400C AJUNTAMENT DE GENOVÉS 5.124,35

168 AGLPIF/2018/0147/VAL P4603000C AJUNTAMENT D’ALGÍMIA DE ALFARA 3.500,00

169 AGLPIF/2018/0088/VAL P4610700I AJUNTAMENT DE CULLERA 5.200,00

170 AGLPIF/2018/0015/VAL P4624700C AJUNTAMENT DE TORRES TORRES 6.500,00

171 AGLPIF/2018/0039/VAL P4604900C AJUNTAMENT DE BELLÚS 3.499,32

172 AGLPIF/2018/0080/CST P1208100F AJUNTAMENT DE NAVAJAS 3.388,00

173 AGLPIF/2018/0043/CST P1212300F AJUNTAMENT DE VALLAT 3.999,78

174 AGLPIF/2018/0004/CST P1213300E AJUNTAMENT DE VILLANUEVA DE VIVER 3.088,00

175 AGLPIF/2018/0141/VAL P4612900C AJUNTAMENT DE LA FONT D’EN CARROS 6.500,00

176 AGLPIF/2018/0041/VAL P4600100D AJUNTAMENT D’ADEMUZ 7.200,00

177 AGLPIF/2018/0099/CST P1205100I AJUNTAMENT DE CULLA 8.999,50

178 AGLPIF/2018/0102/CST P1204200H AJUNTAMENT DE CATÍ 7.682,40

179 AGLPIF/2018/0014/VAL P4614900A AJUNTAMENT DE LLÍRIA 9.000,00

180 AGLPIF/2018/0085/CST P1205000A AJUNTAMENT DE LES COVES DE VINROMÀ 9.000,00

181 AGLPIF/2018/0059/CST P1200500E AJUNTAMENT D’ALCORA 8.999,50

182 AGLPIF/2018/0103/CST P1202600A AJUNTAMENT DE BENASSAL 7.208,00

183 AGLPIF/2018/0015/ALI P0305900C AJUNTAMENT DE CREVILLENT 8.712,00

184 AGLPIF/2018/0134/VAL P4625300A AJUNTAMENT DE VALLADA 8.708,12

185 AGLPIF/2018/0065/VAL P4622200F AJUNTAMENT DE SAGUNT 7.200,00

186 AGLPIF/2018/0019/CST P1213200G AJUNTAMENT DE VILANOVA D’ALCOLEA 9.000,00

187 AGLPIF/2018/0017/CST P1212600I AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 3.500,00

188 AGLPIF/2018/0110/VAL P4601800H AJUNTAMENT D’ALCUBLAS 7.200,00

189 AGLPIF/2018/0053/ALI P0311600A AJUNTAMENT DE SALINAS 9.000,00

190 AGLPIF/2018/0080/VAL P4617600D AJUNTAMENT DE MONTESA 4.640,00

191 AGLPIF/2018/0010/VAL P4613300E AJUNTAMENT DE GANDIA 3.500,00

192 AGLPIF/2018/0023/CST P1211200I AJUNTAMENT DE TODOLELLA 9.000,00

193 AGLPIF/2018/0081/VAL P4608200D AJUNTAMENT DE CAMPORROBLES 7.200,00

194 AGLPIF/2018/0011/ALI P0308200E AJUNTAMENT DE XÀBIA 9.000,00

195 AGLPIF/2018/0031/VAL P4619300I AJUNTAMENT DE PEDRALBA 7.200,00

196 AGLPIF/2018/0051/VAL P4611100A AJUNTAMENT DE CHESTE 5.200,00

197 AGLPIF/2018/0054/VAL P4625800J AJUNTAMENT DE VILAMARXANT 5.200,00



198 AGLPIF/2018/0010/ALI P0306300E AJUNTAMENT DE DÉNIA 5.488,00

199 AGLPIF/2018/0006/ALI P0310200A AJUNTAMENT DE PEGO 6.500,00

200 AGLPIF/2018/0045/ALI P0302300I AJUNTAMENT DE BENEIXAMA 4.017,20

201 AGLPIF/2018/0011/VAL P4618300J AJUNTAMENT D’OLIVA 5.200,00

202 AGLPIF/2018/0086/CST P1204000B AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA 4.000,00

203 AGLPIF/2018/0026/CST P1201500D AJUNTAMENT D’ARGELITA 6.499,15

204 AGLPIF/2018/0106/VAL P4621600H AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 5.200,00

205 AGLPIF/2018/0094/CST P1214400B AJUNTAMENT DE SANT JOAN DE MORO 4.162,40

206 AGLPIF/2018/0149/VAL P4614300D AJUNTAMENT D’HIGUERUELAS 6.500,00

207 AGLPIF/2018/0027/ALI P0307600G AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA 3.581,60

208 AGLPIF/2018/0060/ALI P0309200D AJUNTAMENT DE MURO D’ALCOI 1.600,00

209 AGLPIF/2018/0020/ALI P0310100C AJUNTAMENT DE PEDREGUER 6.500,00

210 AGLPIF/2018/0082/VAL P4602600A AJUNTAMENT D’ALFARP 6.400,00

211 AGLPIF/2018/0087/CST P1211900D AJUNTAMENT DE LA TORRE D’EN BESORA 3.872,00

212 AGLPIF/2018/0025/ALI P0304700H AJUNTAMENT DE CALP 4.646,40

213 AGLPIF/2018/0105/VAL P4619200A AJUNTAMENT DE PATERNA 5.500,00

214 AGLPIF/2018/0028/VAL P4602800G AJUNTAMENT D’ALGAR DE PALÀNCIA 4.235,00

215 AGLPIF/2018/0025/VAL P4600200B AJUNTAMENT D’ADOR 3.200,00

216 AGLPIF/2018/0044/CST P1211700H AJUNTAMENT DE TORREBLANCA 3.146,00

217 AGLPIF/2018/0052/ALI P0308600F AJUNTAMENT DE MILLENA 3.375,04

218 AGLPIF/2018/0051/ALI P0301600C AJUNTAMENT D’ALMUDAINA 4.840,00

219 AGLPIF/2018/0065/CST P1210700I AJUNTAMENT DE SOT DE FERRER 2.352,24

220 AGLPIF/2018/0050/ALI P0302200A AJUNTAMENT DE BENASAU 1.161,60

221 AGLPIF/2018/0101/CST P1208200D AJUNTAMENT DE NULES 3.146,00

222 AGLPIF/2018/0079/CST P1213700F AJUNTAMENT DE VILLORES 2.255,44

223 AGLPIF/2018/0099/VAL P4610300H AJUNTAMENT QUART DE LES VALLS 3.751,00

224 AGLPIF/2018/0045/VAL P4620400D AJUNTAMENT DE LA POBLA DE VALLBONA 3.200,00

225 AGLPIF/2018/0064/ALI P0307200F AJUNTAMENT DE GAIANES 3.200,00

226 AGLPIF/2018/0091/VAL P4610200J AJUNTAMENT DE COTES 3.327,50

227 AGLPIF/2018/0018/ALI P0309100F AJUNTAMENT DE MURLA 2.420,00

228 AGLPIF/2018/0042/ALI P0303000D AJUNTAMENT DE BENIDOLEIG 4.000,00

229 AGLPIF/2018/0038/CST P1213600H AJUNTAMENT DE VILLAVIEJA 2.255,44

230 AGLPIF/2018/0046/ALI P0314000A AJUNTAMENT DE VILLENA 5.534,69

231 AGLPIF/2018/0064/VAL P4625100E AJUNTAMENT D’UTIEL 8.999,49

232 AGLPIF/2018/0116/VAL P4611300G AJUNTAMENT DE CHIVA 7.200,00

233 AGLPIF/2018/0029/ALI P0301400H AJUNTAMENT D’ALACANT 9.000,00

234 AGLPIF/2018/0021/ALI P0308900J AJUNTAMENT DE MONOVER 8.400,00

235 AGLPIF/2018/0036/ALI P0310500D AJUNTAMENT DE PINÓS 8.639,38

236 AGLPIF/2018/0030/ALI P0300200C AJUNTAMENT D’AGOST 6.292,00

237 AGLPIF/2018/0043/VAL P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 7.200,00

238 AGLPIF/2018/0034/ALI P0304100A AJUNTAMENT DE BENISSA 7.647,20

239 AGLPIF/2018/0022/ALI P0307700E AJUNTAMENT DE FONDÓ DE LES NEUS 9.000,00

240 AGLPIF/2018/0062/CST P1210000D AJUNTAMENT DE SANT MATEU 5.449,56

241 AGLPIF/2018/0058/ALI P0312300G AJUNTAMENT DE SAX 8.712,00

242 AGLPIF/2018/0004/ALI P0312000C AJUNTAMENT DE SAN MIGUEL DE SALINAS 5.420,80

243 AGLPIF/2018/0024/ALI P0300400I AJUNTAMENT D’AIGÜES 4.356,00

244 AGLPIF/2018/0005/VAL P4607200E AJUNTAMENT DE BÉTERA 5.537,19

245 AGLPIF/2018/0068/VAL P4604200H AJUNTAMENT D’AIELO DE MALFERIT 4.356,00

246 AGLPIF/2018/0031/ALI P0311400F AJUNTAMENT DE LA ROMANA 6.500,00

247 AGLPIF/2018/0073/VAL P4604500A AJUNTAMENT DE BARXETA 3.388,00



248 AGLPIF/2018/0022/CST P1212400D AJUNTAMENT DE VALL D’ALBA 6.500,00

249 AGLPIF/2018/0018/VAL P4600600C AJUNTAMENT D’ALBAIDA 4.114,00

250 AGLPIF/2018/0130/VAL P4609100E AJUNTAMENT DE CASINOS 6.500,00

251 AGLPIF/2018/0044/ALI P0305100J AJUNTAMENT DE CAMP DE MIRRA 6.243,60

252 AGLPIF/2018/0087/VAL P4613100I AJUNTAMENT DE FUENTERROBLES 5.200,00

253 AGLPIF/2018/0140/VAL P4614100H AJUNTAMENT DE GUADASSUAR 6.499,18

254 AGLPIF/2018/0103/VAL P4617800J AJUNTAMENT DE MONTROI 3.809,57

ANNEX II
Expedients desestimats per falta de disponibilitat pressupostària. Llista d’espera

Núm. 
ordre Expedient NIF titular Titular Propost

255 AGLPIF/2018/0059/ALI P0305200H AJUNTAMENT DE CAÑADA 4.936,80

256 AGLPIF/2018/0114/VAL P4618500E AJUNTAMENT DE L’OLLERIA 6.500,00

257 AGLPIF/2018/0069/CST P1201100C AJUNTAMENT D’ALMENARA 4.000,00

258 AGLPIF/2018/0023/ALI P0309400J AJUNTAMENT DE LA NUCIA 2.800,00

259 AGLPIF/2018/0028/CST P1213800D AJUNTAMENT DE VINARÒS 3.200,00

260 AGLPIF/2018/0062/VAL P4608300B AJUNTAMENT DE CANALS 4.000,00

261 AGLPIF/2018/0155/VAL P4610000D AJUNTAMENT DE CORBERA 3.999,99

262 AGLPIF/2018/0034/VAL P4609200C AJUNTAMENT DE CASTELLÓ RUGAT 3.993,00

263 AGLPIF/2018/0104/VAL P4615700D AJUNTAMENT DE LLAURÍ 1.452,00

264 AGLPIF/2018/0109/VAL P4609700B AJUNTAMENT DE CAUDETE DE LAS FUENTES 3.500,00

265 AGLPIF/2018/0136/VAL P4600400H AJUNTAMENT D’AGULLENT 4.000,00

266 AGLPIF/2018/0040/VAL P4617700B AJUNTAMENT DE MONTITXELVO 3.500,00

267 AGLPIF/2018/0118/VAL P4604700G AJUNTAMENT DE BÈLGIDA 3.496,00

268 AGLPIF/2018/0070/VAL P4600300J AJUNTAMENT D’ATZENETA D’ALBAIDA 2.796,80

269 AGLPIF/2018/0123/VAL P4619100C AJUNTAMENT DEL PALOMAR 2.797,52

270 AGLPIF/2018/0001/VAL P4615900J AJUNTAMENT DE LA LLOSA DE RANES 3.025,00

271 AGLPIF/2018/0020/CST P1207400A AJUNTAMENT DE LA LLOSA 3.146,00

272 AGLPIF/2018/0044/VAL P4621300E AJUNTAMENT DEL REAL DE GANDIA 4.000,00

273 AGLPIF/2018/0066/VAL P4618700A AJUNTAMENT D’OTOS 3.500,00

274 AGLPIF/2018/0128/VAL P4607000I AJUNTAMENT DE BENISSODA 3.200,00

275 AGLPIF/2018/0041/ALI P0304000C AJUNTAMENT DE BENIMELI 2.565,20

276 AGLPIF/2018/0026/VAL P4622800C AJUNTAMENT DE SEMPERE 4.000,00

277 AGLPIF/2018/0012/VAL P4609600D AJUNTAMENT DE CATARROJA 3.500,00

278 AGLPIF/2018/0070/CST P1206700E AJUNTAMENT DE GELDO 3.872,00

279 AGLPIF/2018/0007/VAL P4602300H AJUNTAMENT D’ALFAUIR 3.025,00

280 AGLPIF/2018/0024/VAL P4601900F AJUNTAMENT DE L’ALCUDIA 3.097,60

281 AGLPIF/2018/0049/ALI P0303500C AJUNTAMENT DE BENILLOBA 1.936,00

282 AGLPIF/2018/0036/VAL P4612100J AJUNTAMENT DE L’ÈNOVA 5.200,00

283 AGLPIF/2018/0002/ALI P0313800E AJUNTAMENT DEL VERGER 2.662,00

284 AGLPIF/2018/0094/VAL P4624400J AJUNTAMENT DE TORREBAJA 3.200,00

285 AGLPIF/2018/0039/ALI P0302600B AJUNTAMENT DE BENIARBEIG 3.872,00

286 AGLPIF/2018/0005/ALI P0304200I AJUNTAMENT DE BENITATXELL 2.855,60

287 AGLPIF/2018/0081/CST P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 4.000,00

288 AGLPIF/2018/0006/VAL P4625900H AJUNTAMENT DE VILANOVA DE CASTELLÓ 3.041,32

289 AGLPIF/2018/0124/VAL P4613200G AJUNTAMENT DE GAVARDA 2.170,00

290 AGLPIF/2018/0084/VAL P4608800A AJUNTAMENT DE CARRÍCOLA 2.057,00

291 AGLPIF/2018/0045/CST P1210100B AJUNTAMENT DE SAN RAFAEL DEL RÍO 3.146,00



292 AGLPIF/2018/0032/VAL P4606300D AJUNTAMENT DE BENIMODO 2.500,00

293 AGLPIF/2018/0016/VAL P4616200D AJUNTAMENT DE MANUEL 3.982,40

294 AGLPIF/2018/0013/VAL P4607700D AJUNTAMENT DE BUFALI 1.645,60

295 AGLPIF/2018/0100/CST P1205300E AJUNTAMENT DE XILXES 3.146,00

296 AGLPIF/2018/0055/ALI P0303800G AJUNTAMENT DE BENIMARFULL 2.904,00

297 AGLPIF/2018/0119/VAL P4621200G AJUNTAMENT DE RÀFOL DE SALEM 1.645,60

298 AGLPIF/2018/0067/ALI P0311700I AJUNTAMENT DE SANET I NEGRALS 2.565,20

299 AGLPIF/2018/0145/VAL P4622100H AJUNTAMENT DE RUGAT 3.200,00

300 AGLPIF/2018/0052/VAL P4617500F AJUNTAMENT DE MONTAVERNER 3.200,00

301 AGLPIF/2018/0028/ALI P0304400E AJUNTAMENT DE BIGASTRO 3.437,34

302 AGLPIF/2018/0117/VAL P4621900B AJUNTAMENT DE ROTGLÀ I CORBERA 2.160,13

303 AGLPIF/2018/0060/VAL P4608400J AJUNTAMENT DE CANET D’EN BERENGUER 2.313,52

304 AGLPIF/2018/0061/VAL P4606000J AJUNTAMENT DE BENIFAIÓ 3.200,00

305 AGLPIF/2018/0063/VAL P4611500B AJUNTAMENT DE DAIMÚS 3.200,00

306 AGLPIF/2018/0088/CST P1207700D AJUNTAMENT DE MONCOFA 2.352,24

307 AGLPIF/2018/0098/CST P1212000B AJUNTAMENT DE LA TORRE D’EN DOMÉNEC 3.581,60

308 AGLPIF/2018/0158/VAL P4608600E AJUNTAMENT DE CÀRCER 2.722,50

309 AGLPIF/2018/0086/VAL P4619400G AJUNTAMENT DE PETRÉS 2.427,79

310 AGLPIF/2018/0050/VAL P4607100G AJUNTAMENT DE BENISSUERA 3.200,00

311 AGLPIF/2018/0002/VAL P4605500J AJUNTAMENT DE BENIARJÓ 3.200,00

312 AGLPIF/2018/0071/VAL P4601600B AJUNTAMENT D’ALCÀNTERA DE XÚQUER 2.722,50

313 AGLPIF/2018/0120/VAL P4614200F AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DE LA SAFOR 3.200,00

314 AGLPIF/2018/0003/VAL P4603400E AJUNTAMENT D’ALMOINES 3.267,00

315 AGLPIF/2018/0020/VAL P4620100J AJUNTAMENT DE LA POBLA DE FARNALS 3.200,00

316 AGLPIF/2018/0009/VAL P4624500G AJUNTAMENT DE TORRELLA 5.000,00

317 AGLPIF/2018/0040/ALI P0312600J AJUNTAMENT DELS POBLETS 2.904,00

318 AGLPIF/2018/0076/VAL P4614000J AJUNTAMENT DE GUADASSÉQUIES 2.420,00

ANNEX III
Expedientes que han desistit de la seua petició

Expedient NIF titular Titular Motiu

AGLPIF/2018/0035/VAL P4603700H AJUNTAMENT DE L’ALQUERIA DE LA COMTESSA No respon al requeriment

AGLPIF/2018/0008/VAL P4621000A AJUNTAMENT DE RAFELCOFER No respon al requeriment

AGLPIF/2018/0012/CST P1205700F AJUNTAMENT D’ESLIDA Doc. Requerida incompleta

AGLPIF/2018/0036/CST P1203200I AJUNTAMENT DE BORRIANA No respon al requeriment

AGLPIF/2018/0047/CST P1206100H AJUNTAMENT DE FORCALL No respon al requeriment

AGLPIF/2018/0097/CST P1209500F AJUNTAMENT DE RIBESALBES No respon al requeriment

*  *  *  *  *  *



ANEXO I
Expedientes concedidos

Núm. orden Expediente NIF titular Titular Concedido

1 AGLPIF/2018/0078/VAL P4623000I AYUNTAMIENTO DE SERRA 6.776,00

2 AGLPIF/2018/0046/VAL P4623600F AYUNTAMIENTO DE SOT DE CHERA 7.200,00

3 AGLPIF/2018/0056/CST P1210800G AYUNTAMIENTO DE SUERAS 6.499,15

4 AGLPIF/2018/0143/VAL P4622600G AYUNTAMIENTO DE SEGART 3.190,00

5 AGLPIF/2018/0079/VAL P4611000C AYUNTAMIENTO DE CHERA 7.200,00

6 AGLPIF/2018/0011/CST P1200600C AYUNTAMIENTO DE ALCÚDIA DE VEO 3.500,00

7 AGLPIF/2018/0090/CST P1200700A AYUNTAMIENTO DE ALFONDEGUILLA 9.000,00

8 AGLPIF/2018/0074/CST P1201700J AYUNTAMIENTO DE AYÓDAR 6.776,00

9 AGLPIF/2018/0075/CST P1211600J AYUNTAMIENTO DE TORRALBA DEL PINAR 6.288,00

10 AGLPIF/2018/0027/CST P1213100I AYUNTAMIENTO DE VILLAMALUR 6.500,00

11 AGLPIF/2018/0006/CST P1208800A AYUNTAMIENTO DE PAVIAS 6.500,00

12 AGLPIF/2018/0002/CST P1207600F AYUNTAMIENTO DE MATET 6.500,00

13 AGLPIF/2018/0104/CST P1210900E AYUNTAMIENTO DE TALES 6.499,15

14 AGLPIF/2018/0024/CST P1200200B AYUNTAMIENTO DE AHÍN 3.170,20

15 AGLPIF/2018/0042/CST P1206400B AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE AYÓDAR 6.500,00

16 AGLPIF/2018/0107/VAL P4625600D AYUNTAMIENTO DE VENTA DEL MORO 2.450,00

17 AGLPIF/2018/0098/VAL P4623100G AYUNTAMIENTO DE SIETE AGUAS 7.200,00

18 AGLPIF/2018/0083/CST P1212700G AYUNTAMIENTO DE VALLIBONA 9.000,00

19 AGLPIF/2018/0156/VAL P4609900H AYUNTAMIENTO DE COFRENTES 7.000,00

20 AGLPIF/2018/0129/VAL P4614400B AYUNTAMIENTO DE JALANCE 7.200,00

21 AGLPIF/2018/0056/ALI P0305300F AYUNTAMIENTO DE CASTALLA 4.598,00

22 AGLPIF/2018/0085/VAL P4615000I AYUNTAMIENTO DE LORIGUILLA 7.200,00

23 AGLPIF/2018/0057/VAL P4611600J AYUNTAMIENTO DE DOMEÑO 9.000,00

24 AGLPIF/2018/0112/VAL P4608100F AYUNTAMIENTO CALLES 9.000,00

25 AGLPIF/2018/0007/ALI P0313600I AYUNTAMIENTO VALL DE GALLINERA 9.000,00

26 AGLPIF/2018/0089/CST P1204600I AYUNTAMIENTO DE CIRAT 7.200,00

27 AGLPIF/2018/0115/VAL P4625700B AYUNTAMIENTO DE VILLALONGA 7.200,00

28 AGLPIF/2018/0040/CST P1201600B AYUNTAMIENTO DE ARTANA 8.179,60

29 AGLPIF/2018/0012/ALI P0313500A AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’EBO 7.163,20

30 AGLPIF/2018/0062/ALI P0308400A AYUNTAMIENTO DE LORCHA 3.097,60

31 AGLPIF/2018/0101/VAL P1206600G AYUNTAMIENTO DE GÁTOVA 7.200,00

32 AGLPIF/2018/0048/ALI P0313400D AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’ALCALÀ 6.746,96

33 AGLPIF/2018/0071/CST P1201000E AYUNTAMIENTO DE ALMEDÍJAR 5.309,48

34 AGLPIF/2018/0010/CST P1200800I AYUNTAMIENTO DE ALGIMIA DE ALMONACID 6.500,00

35 AGLPIF/2018/0050/CST P1212500A AYUNTAMIENTO DE VALL DE ALMONACID 3.388,00

36 AGLPIF/2018/0138/VAL P4601000E AYUNTAMIENTO DE ALBALAT DELS TARONGERS 3.500,00

37 AGLPIF/2018/0009/CST P1206900A AYUNTAMIENTO DE HIGUERAS 3.500,00

38 AGLPIF/2018/0048/VAL P4619800H AYUNTAMIENTO DE PINET 6.500,00

39 AGLPIF/2018/0096/VAL P4613600H AYUNTAMIENTO DE GILET 3.500,00

40 AGLPIF/2018/0038/ALI P0312500B AYUNTAMIENTO DE SENIJA 3.184,72

41 AGLPIF/2018/0150/VAL P4610100B AYUNTAMIENTO DE CORTES DE PALLÁS 9.000,00

42 AGLPIF/2018/0144/VAL P4612000B AYUNTAMIENTO DE ENGUERA 7.200,00

43 AGLPIF/2018/0027/VAL P4610800G AYUNTAMIENTO DE CHELVA 7.200,00

44 AGLPIF/2018/0049/VAL P4607300C AYUNTAMIENTO DE BICORP 3.500,00

45 AGLPIF/2018/0037/CST P1209300A AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE BENIFASSÀ 8.900,76

46 AGLPIF/2018/0111/VAL P4603600J AYUNTAMIENTO DE ALPUENTE 7.200,00

47 AGLPIF/2018/0154/VAL P4624800A AYUNTAMIENTO DE TOUS 9.000,00



48 AGLPIF/2018/0019/VAL P4624900I AYUNTAMIENTO DE TUÉJAR 7.200,00

49 AGLPIF/2018/0001/CST P1211500B AYUNTAMIENTO DE EL TORO 9.000,00

50 AGLPIF/2018/0004/VAL P4607900J AYUNTAMIENTO DE BUÑOL 6.300,58

51 AGLPIF/2018/0122/VAL P4614600G AYUNTAMIENTO DE JARAFUEL 7.200,00

52 AGLPIF/2018/0108/VAL P4620800E AYUNTAMIENTO DE QUESA 2.800,00

53 AGLPIF/2018/0074/VAL P4605000A AYUNTAMIENTO DE BENAGÉBER 2.800,00

54 AGLPIF/2018/0005/CST P1204300F AYUNTAMIENTO DE CAUDIEL 9.000,00

55 AGLPIF/2018/0089/VAL P4604100J AYUNTAMIENTO DE ARAS DE LOS OLMOS 3.500,00

56 AGLPIF/2018/0054/ALI P0312900D AYUNTAMIENTO DE TIBI 8.712,00

57 AGLPIF/2018/0095/CST P1209200C AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE ARENOSO 8.179,60

58 AGLPIF/2018/0025/CST P1202200J AYUNTAMIENTO DE BEJÍS 9.000,00

59 AGLPIF/2018/0031/CST P1207900J AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS 3.388,00

60 AGLPIF/2018/0037/ALI P0305700G AYUNTAMIENTO DE CONFRIDES 4.259,20

61 AGLPIF/2018/0043/ALI P0303700I AYUNTAMIENTO DE BENIMANTELL 4.840,00

62 AGLPIF/2018/0042/VAL P4623300C AYUNTAMIENTO DE SIMAT DE LA VALLDIGNA 2.800,00

63 AGLPIF/2018/0054/CST P1203700H AYUNTAMIENTO DE CASTELL DE CABRES 2.797,52

64 AGLPIF/2018/0032/ALI P0306900B AYUNTAMIENTO DE FINESTRAT 2.758,80

65 AGLPIF/2018/0023/VAL P4618400H AYUNTAMIENTO DE OLOCAU 9.000,00

66 AGLPIF/2018/0049/CST P1210600A AYUNTAMIENTO DE SONEJA 6.500,00

67 AGLPIF/2018/0076/CST P1201800H AYUNTAMIENTO DE AZUÉBAR 3.216,66

68 AGLPIF/2018/0029/CST P1206500I AYUNTAMIENTO DE GAIBIEL 4.288,00

69 AGLPIF/2018/0001/ALI P0302900F AYUNTAMIENTO DE BENIGEMBLA 6.500,00

70 AGLPIF/2018/0096/CST P1205600H AYUNTAMIENTO DE CHÓVAR 3.170,20

71 AGLPIF/2018/0052/CST P1211800F AYUNTAMIENTO DE TORRECHIVA 6.499,15

72 AGLPIF/2018/0021/VAL P4605900B AYUNTAMIENTO DE BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 6.290,00

73 AGLPIF/2018/0003/ALI P0300100E AYUNTAMIENTO DE ATZÚBIA 2.758,80

74 AGLPIF/2018/0135/VAL P4612500A AYUNTAMIENTO DE FAVARA 5.200,00

75 AGLPIF/2018/0075/VAL P4603300G AYUNTAMIENTO DE ALMISERÀ 3.200,00

76 AGLPIF/2018/0132/VAL P4622000J AYUNTAMIENTO DE RÓTOVA 3.200,00

77 AGLPIF/2018/0072/VAL P4615500H AYUNTAMIENTO DE LLOCNOU DE SANT JERONI 2.807,20

78 AGLPIF/2018/0016/ALI P0311500C AYUNTAMIENTO DE SAGRA 2.565,20

79 AGLPIF/2018/0013/ALI P0311000D AYUNTAMIENTO DEL RÀFOL D’ALMÚNIA 2.565,20

80 AGLPIF/2018/0047/VAL P4604400D AYUNTAMIENTO DE AYORA 3.484,80

81 AGLPIF/2018/0068/CST P1213900B AYUNTAMIENTO DE VISTABELLA DEL MAESTRAT 8.999,50

82 AGLPIF/2018/0092/CST P1207200E AYUNTAMIENTO DE LUCENA DEL CID 8.160,24

83 AGLPIF/2018/0153/VAL P4626300J AYUNTAMIENTO DE YÁTOVA 2.800,00

84 AGLPIF/2018/0037/VAL P4616900I AYUNTAMIENTO DE MILLARES 9.000,00

85 AGLPIF/2018/0090/VAL P4618600C AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT 1.350,00

86 AGLPIF/2018/0016/CST P1204800E AYUNTAMIENTO DE CORTES DE ARENOSO 2.508,80

87 AGLPIF/2018/0003/CST P1203300G AYUNTAMIENTO DE CABANES 5.517,60

88 AGLPIF/2018/0065/ALI P0304300G AYUNTAMIENTO BIAR 9.000,00

89 AGLPIF/2018/0113/VAL P4624300B AYUNTAMIENTO DE TITAGUAS 9.000,00

90 AGLPIF/2018/0039/CST P1210200J AYUNTAMIENTO DE SANTA MAGDALENA DE PULPIS 3.049,20

91 AGLPIF/2018/0056/VAL P4626100D AYUNTAMIENTO DE VILLARGORDO DEL CABRIEL 9.000,00

92 AGLPIF/2018/0093/VAL P4615800B AYUNTAMIENTO DE LLOMBAI 5.720,88

93 AGLPIF/2018/0137/VAL P4626500E AYUNTAMIENTO DE ZARRA 7.200,00

94 AGLPIF/2018/0125/VAL P4611400E AYUNTAMIENTO DE CHULILLA 7.200,00

95 AGLPIF/2018/0046/CST P1205900B AYUNTAMIENTO DE FANZARA 8.999,50

96 AGLPIF/2018/0033/CST P1203100A AYUNTAMIENTO DE BORRIOL 8.999,50

97 AGLPIF/2018/0008/CST P1207800B AYUNTAMIENTO DE MONTÁN 2.800,00



98 AGLPIF/2018/0131/VAL P4618100D AYUNTAMIENTO DE NAVARRÉS 7.163,20

99 AGLPIF/2018/0035/CST P1209700B AYUNTAMIENTO DE SACAÑET 8.712,00

100 AGLPIF/2018/0072/CST P1207300C AYUNTAMIENTO DE LUDIENTE 9.000,00

101 AGLPIF/2018/0015/CST P1202500C AYUNTAMIENTO DE BENAFIGOS 4.356,00

102 AGLPIF/2018/0148/VAL P4610600A AYUNTAMIENTO QUATRETONDA 6.500,00

103 AGLPIF/2018/0067/VAL P4607500H AYUNTAMIENTO DE BOLBAITE 7.163,20

104 AGLPIF/2018/0069/VAL P4610900E AYUNTAMIENTO DE CHELLA 7.163,20

105 AGLPIF/2018/0095/VAL P4607800B AYUNTAMIENTO DE BUGARRA 2.800,00

106 AGLPIF/2018/0059/VAL P4616000H AYUNTAMIENTO DE MACASTRE 9.000,00

107 AGLPIF/2018/0022/VAL P4616300B AYUNTAMIENTO DE MARINES 7.200,00

108 AGLPIF/2018/0007/CST P1204500A AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES 9.000,00

109 AGLPIF/2018/0009/ALI P0308100G AYUNTAMIENTO DE XALÓ 6.969,60

110 AGLPIF/2018/0083/VAL P4615200E AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT 7.200,00

111 AGLPIF/2018/0034/CST P1209400I AYUNTAMIENTO DE LA POBLA TORNESA 3.097,60

112 AGLPIF/2018/0026/ALI P0303100B AYUNTAMIENTO DE BENIDORM 2.904,00

113 AGLPIF/2018/0097/VAL P4608900I AYUNTAMIENTO DE CASAS ALTAS 8.125,00

114 AGLPIF/2018/0139/VAL P4604600I AYUNTAMIENTO DE BARX 6.499,18

115 AGLPIF/2018/0035/ALI P0307500I AYUNTAMIENTO DEL CASTELL DE GUADALEST 4.840,00

116 AGLPIF/2018/0017/ALI P0308500H AYUNTAMIENTO DE LLÍBER 6.500,00

117 AGLPIF/2018/0053/CST P1205800D AYUNTAMIENTO DE ESPADILLA 6.499,15

118 AGLPIF/2018/0053/VAL P4614800C AYUNTAMIENTO DE XERESA 6.485,60

119 AGLPIF/2018/0008/ALI P0309700C AYUNTAMIENTO DE ORBA 5.391,76

120 AGLPIF/2018/0014/ALI P0300600D AYUNTAMIENTO DE ALCALALÍ 3.930,08

121 AGLPIF/2018/0067/CST P1206300D AYUNTAMIENTO DE FUENTE LA REINA 6.499,15

122 AGLPIF/2018/0142/VAL P4622300D AYUNTAMIENTO DE SALEM 3.126,64

123 AGLPIF/2018/0151/VAL P4604300F AYUNTAMIENTO DE AIELO DE RUGAT 3.200,00

124 AGLPIF/2018/0077/VAL P4609300A AYUNTAMIENTO CASTELLONET DE LA CONQUESTA 2.807,20

125 AGLPIF/2018/0013/CST P1208000H AYUNTAMIENTO DE MORELLA 9.000,00

126 AGLPIF/2018/0033/VAL P4617200C AYUNTAMIENTO DE MOIXENT 3.500,00

127 AGLPIF/2018/0030/CST P1201200A AYUNTAMIENTO DE ALTURA 7.200,00

128 AGLPIF/2018/0146/VAL P4609400I AYUNTAMIENTO DE CASTIELFABIB 7.200,00

129 AGLPIF/2018/0048/CST P1212900C AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA DEL CID 8.999,50

130 AGLPIF/2018/0061/CST P1210400F AYUNTAMIENTO DE SEGORBE 6.640,00

131 AGLPIF/2018/0133/VAL P4623400A AYUNTAMIENTO DE SINARCAS 9.000,00

132 AGLPIF/2018/0030/VAL P4626400H AYUNTAMIENTO DE LA YESA 7.200,00

133 AGLPIF/2018/0077/CST P1214100H AYUNTAMIENTO DE ZORITA 9.000,00

134 AGLPIF/2018/0073/CST P1203800F AYUNTAMIENTO DE CASTELLFORT 9.000,00

135 AGLPIF/2018/0057/CST P1207100G AYUNTAMIENTO DE JÉRICA 7.647,20

136 AGLPIF/2018/0063/CST P1210500C AYUNTAMIENTO DE SIERRA ENGARCERÁN 9.000,00

137 AGLPIF/2018/0038/VAL P4613000A AYUNTAMIENTO DE FONT DE LA FIGUERA 3.500,00

138 AGLPIF/2018/0019/ALI P0311200J AYUNTAMIENTO DE RELLEU 2.758,80

139 AGLPIF/2018/0058/CST P1214200F AYUNTAMIENTO DE ZUCAINA 7.808,82

140 AGLPIF/2018/0093/CST P1209100E AYUNTAMIENTO DE PORTELL DE MORELLA 7.731,51

141 AGLPIF/2018/0055/CST P1205500J AYUNTAMIENTO DE XODOS 7.728,00

142 AGLPIF/2018/0100/VAL P4625400I AYUNTAMIENTO DE VALLANCA 7.200,00

143 AGLPIF/2018/0092/VAL P4612600I AYUNTAMIENTO DE FONTANARS DELS ALFORINS 8.996,35

144 AGLPIF/2018/0082/CST P1212800E AYUNTAMIENTO DE VILAFAMÉS 8.999,50

145 AGLPIF/2018/0057/ALI P0310300I AYUNTAMIENTO DE PENÀGUILA 4.801,28

146 AGLPIF/2018/0063/ALI P0307900A AYUNTAMIENTO DE IBI 2.807,20

147 AGLPIF/2018/0014/CST P1202000D AYUNTAMIENTO DE BARRACAS 8.712,00



148 AGLPIF/2018/0018/CST P1214000J AYUNTAMIENTO DE VIVER 7.160,00

149 AGLPIF/2018/0033/ALI P0312400E AYUNTAMIENTO DE SELLA 8.421,60

150 AGLPIF/2018/0066/ALI P0309600E AYUNTAMIENTO DE ONIL 6.485,60

151 AGLPIF/2018/0032/CST P1209000G AYUNTAMIENTO DE PINA DE MONTALGRAO 6.259,33

152 AGLPIF/2018/0084/CST P1206800C AYUNTAMIENTO DE HERBES 2.758,80

153 AGLPIF/2018/0058/VAL P4609500F AYUNTAMIENTO DE CATADAU 6.500,00

154 AGLPIF/2018/0041/CST P1201300I AYUNTAMIENTO DE ARANUEL 6.500,00

155 AGLPIF/2018/0064/CST P1211000C AYUNTAMIENTO DE TERESA 6.292,00

156 AGLPIF/2018/0066/CST P1210300H AYUNTAMIENTO DE LA SERRATELLA 5.425,68

157 AGLPIF/2018/0152/VAL P4601200A AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE 5.200,00

158 AGLPIF/2018/0055/VAL P4609000G AYUNTAMIENTO DE CASAS BAJAS 5.200,00

159 AGLPIF/2018/0021/CST P1202400F AYUNTAMIENTO BENAFER 5.192,00

160 AGLPIF/2018/0078/CST P1208700C AYUNTAMIENTO DE PALANQUES 6.495,28

161 AGLPIF/2018/0051/CST P1211300G AYUNTAMIENTO DE TOGA 6.499,15

162 AGLPIF/2018/0126/VAL P4623800B AYUNTAMIENTO DE SUMACÀRCER 6.137,00

163 AGLPIF/2018/0061/ALI P0303200J AYUNTAMIENTO DE BENIFALLIM 3.872,00

164 AGLPIF/2018/0121/VAL P4604000B AYUNTAMIENTO DE ANTELLA 3.421,88

165 AGLPIF/2018/0127/VAL P4622700E AYUNTAMIENTO DE SELLENT 5.092,89

166 AGLPIF/2018/0060/CST P1206000J AYUNTAMIENTO DE FIGUEROLES 4.341,48

167 AGLPIF/2018/0029/VAL P4613400C AYUNTAMIENTO DE GENOVÉS 5.124,35

168 AGLPIF/2018/0147/VAL P4603000C AYUNTAMIENTO DE ALGÍMIA D’ALFARA 3.500,00

169 AGLPIF/2018/0088/VAL P4610700I AYUNTAMIENTO DE CULLERA 5.200,00

170 AGLPIF/2018/0015/VAL P4624700C AYUNTAMIENTO DE TORRES TORRES 6.500,00

171 AGLPIF/2018/0039/VAL P4604900C AYUNTAMIENTO DE BELLÚS 3.499,32

172 AGLPIF/2018/0080/CST P1208100F AYUNTAMIENTO DE NAVAJAS 3.388,00

173 AGLPIF/2018/0043/CST P1212300F AYUNTAMIENTO DE VALLAT 3.999,78

174 AGLPIF/2018/0004/CST P1213300E AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE VIVER 3.088,00

175 AGLPIF/2018/0141/VAL P4612900C AYUNTAMIENTO DE FONT D’EN CARRÓS 6.500,00

176 AGLPIF/2018/0041/VAL P4600100D AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ 7.200,00

177 AGLPIF/2018/0099/CST P1205100I AYUNTAMIENTO DE CULLA 8.999,50

178 AGLPIF/2018/0102/CST P1204200H AYUNTAMIENTO DE CATÍ 7.682,40

179 AGLPIF/2018/0014/VAL P4614900A AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA 9.000,00

180 AGLPIF/2018/0085/CST P1205000A AYUNTAMIENTO DE LES COVES DE VINROMÀ 9.000,00

181 AGLPIF/2018/0059/CST P1200500E AYUNTAMIENTO DE ALCORA 8.999,50

182 AGLPIF/2018/0103/CST P1202600A AYUNTAMIENTO DE BENASSAL 7.208,00

183 AGLPIF/2018/0015/ALI P0305900C AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT 8.712,00

184 AGLPIF/2018/0134/VAL P4625300A AYUNTAMIENTO DE VALLADA 8.708,12

185 AGLPIF/2018/0065/VAL P4622200F AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO 7.200,00

186 AGLPIF/2018/0019/CST P1213200G AYUNTAMIENTO DE VILANOVA D’ALCOLEA 9.000,00

187 AGLPIF/2018/0017/CST P1212600I AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’UIXÓ 3.500,00

188 AGLPIF/2018/0110/VAL P4601800H AYUNTAMIENTO DE ALCUBLAS 7.200,00

189 AGLPIF/2018/0053/ALI P0311600A AYUNTAMIENTO DE SALINAS 9.000,00

190 AGLPIF/2018/0080/VAL P4617600D AYUNTAMIENTO DE MONTESA 4.640,00

191 AGLPIF/2018/0010/VAL P4613300E AYUNTAMIENTO DE GANDIA 3.500,00

192 AGLPIF/2018/0023/CST P1211200I AYUNTAMIENTO DE TODOLELLA 9.000,00

193 AGLPIF/2018/0081/VAL P4608200D AYUNTAMIENTO DE CAMPORROBLES 7.200,00

194 AGLPIF/2018/0011/ALI P0308200E AYUNTAMIENTO DE JÁVEA 9.000,00

195 AGLPIF/2018/0031/VAL P4619300I AYUNTAMIENTO DE PEDRALBA 7.200,00

196 AGLPIF/2018/0051/VAL P4611100A AYUNTAMIENTO DE CHESTE 5.200,00

197 AGLPIF/2018/0054/VAL P4625800J AYUNTAMIENTO DE VILAMARXANT 5.200,00



198 AGLPIF/2018/0010/ALI P0306300E AYUNTAMIENTO DE DÉNIA 5.488,00

199 AGLPIF/2018/0006/ALI P0310200A AYUNTAMIENTO DE PEGO 6.500,00

200 AGLPIF/2018/0045/ALI P0302300I AYUNTAMIENTO DE BENEIXAMA 4.017,20

201 AGLPIF/2018/0011/VAL P4618300J AYUNTAMIENTO DE OLIVA 5.200,00

202 AGLPIF/2018/0086/CST P1204000B AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓN DE LA PLANA 4.000,00

203 AGLPIF/2018/0026/CST P1201500D AYUNTAMIENTO DE ARGELITA 6.499,15

204 AGLPIF/2018/0106/VAL P4621600H AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 5.200,00

205 AGLPIF/2018/0094/CST P1214400B AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN DE MORÓ 4.162,40

206 AGLPIF/2018/0149/VAL P4614300D AYUNTAMIENTO DE HIGUERUELAS 6.500,00

207 AGLPIF/2018/0027/ALI P0307600G AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA 3.581,60

208 AGLPIF/2018/0060/ALI P0309200D AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY 1.600,00

209 AGLPIF/2018/0020/ALI P0310100C AYUNTAMIENTO DE PEDREGUER 6.500,00

210 AGLPIF/2018/0082/VAL P4602600A AYUNTAMIENTO DE ALFARP 6.400,00

211 AGLPIF/2018/0087/CST P1211900D AYUNTAMIENTO DE LA TORRE D’EN BESORA 3.872,00

212 AGLPIF/2018/0025/ALI P0304700H AYUNTAMIENTO DE CALP 4.646,40

213 AGLPIF/2018/0105/VAL P4619200A AYUNTAMIENTO DE PATERNA 5.500,00

214 AGLPIF/2018/0028/VAL P4602800G AYUNTAMIENTO ALGAR DE PALANCIA 4.235,00

215 AGLPIF/2018/0025/VAL P4600200B AYUNTAMIENTO DE ADOR 3.200,00

216 AGLPIF/2018/0044/CST P1211700H AYUNTAMIENTO DE TORREBLANCA 3.146,00

217 AGLPIF/2018/0052/ALI P0308600F AYUNTAMIENTO DE MILLENA 3.375,04

218 AGLPIF/2018/0051/ALI P0301600C AYUNTAMIENTO DE ALMUDAINA 4.840,00

219 AGLPIF/2018/0065/CST P1210700I AYUNTAMIENTO DE SOT DE FERRER 2.352,24

220 AGLPIF/2018/0050/ALI P0302200A AYUNTAMIENTO DE BENASAU 1.161,60

221 AGLPIF/2018/0101/CST P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES 3.146,00

222 AGLPIF/2018/0079/CST P1213700F AYUNTAMIENTO DE VILLORES 2.255,44

223 AGLPIF/2018/0099/VAL P4610300H AYUNTAMIENTO QUART DE LES VALLS 3.751,00

224 AGLPIF/2018/0045/VAL P4620400D AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE VALLBONA 3.200,00

225 AGLPIF/2018/0064/ALI P0307200F AYUNTAMIENTO DE GAIANES 3.200,00

226 AGLPIF/2018/0091/VAL P4610200J AYUNTAMIENTO DE COTES 3.327,50

227 AGLPIF/2018/0018/ALI P0309100F AYUNTAMIENTO DE MURLA 2.420,00

228 AGLPIF/2018/0042/ALI P0303000D AYUNTAMIENTO DE BENIDOLEIG 4.000,00

229 AGLPIF/2018/0038/CST P1213600H AYUNTAMIENTO DE VILLAVIEJA 2.255,44

230 AGLPIF/2018/0046/ALI P0314000A AYUNTAMIENTO DE VILLENA 5.534,69

231 AGLPIF/2018/0064/VAL P4625100E AYUNTAMIENTO DE UTIEL 8.999,49

232 AGLPIF/2018/0116/VAL P4611300G AYUNTAMIENTO DE CHIVA 7.200,00

233 AGLPIF/2018/0029/ALI P0301400H AYUNTAMIENTO DE ALICANTE 9.000,00

234 AGLPIF/2018/0021/ALI P0308900J AYUNTAMIENTO DE MONÓVAR 8.400,00

235 AGLPIF/2018/0036/ALI P0310500D AYUNTAMIENTO DE PINOSO 8.639,38

236 AGLPIF/2018/0030/ALI P0300200C AYUNTAMIENTO DE AGOST 6.292,00

237 AGLPIF/2018/0043/VAL P4614700E AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA 7.200,00

238 AGLPIF/2018/0034/ALI P0304100A AYUNTAMIENTO BENISSA 7.647,20

239 AGLPIF/2018/0022/ALI P0307700E AYUNTAMIENTO DE HONDÓN DE LAS NIEVES 9.000,00

240 AGLPIF/2018/0062/CST P1210000D AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU 5.449,56

241 AGLPIF/2018/0058/ALI P0312300G AYUNTAMIENTO DE SAX 8.712,00

242 AGLPIF/2018/0004/ALI P0312000C AYUNTAMIENTO SAN MIGUEL DE SALINAS 5.420,80

243 AGLPIF/2018/0024/ALI P0300400I AYUNTAMIENTO DE AIGÜES 4.356,00

244 AGLPIF/2018/0005/VAL P4607200E AYUNTAMIENTO DE BÉTERA 5.537,19

245 AGLPIF/2018/0068/VAL P4604200H AYUNTAMIENTO DE AIELO DE MALFERIT 4.356,00

246 AGLPIF/2018/0031/ALI P0311400F AYUNTAMIENTO DE LA ROMANA 6.500,00

247 AGLPIF/2018/0073/VAL P4604500A AYUNTAMIENTO DE BARXETA 3.388,00



248 AGLPIF/2018/0022/CST P1212400D AYUNTAMIENTO DE VALL D’ALBA 6.500,00

249 AGLPIF/2018/0018/VAL P4600600C AYUNTAMIENTO DE ALBAIDA 4.114,00

250 AGLPIF/2018/0130/VAL P4609100E AYUNTAMIENTO DE CASINOS 6.500,00

251 AGLPIF/2018/0044/ALI P0305100J AYUNTAMIENTO DE CAMPO DE MIRRA 6.243,60

252 AGLPIF/2018/0087/VAL P4613100I AYUNTAMIENTO DE FUENTERROBLES 5.200,00

253 AGLPIF/2018/0140/VAL P4614100H AYUNTAMIENTO DE GUADASSUAR 6.499,18

254 AGLPIF/2018/0103/VAL P4617800J AYUNTAMIENTO DE MONTROI 3.809,57

ANEXO II
Expedientes desestimados por falta de disponibilidad presupuestaria. Lista de espera

Núm. Orden Expediente NIF titular Titular Propuesto

255 AGLPIF/2018/0059/ALI P0305200H AYUNTAMIENTO DE CAÑADA 4.936,80

256 AGLPIF/2018/0114/VAL P4618500E AYUNTAMIENTO DE L’OLLERIA 6.500,00

257 AGLPIF/2018/0069/CST P1201100C AYUNTAMIENTO DE ALMENARA 4.000,00

258 AGLPIF/2018/0023/ALI P0309400J AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 2.800,00

259 AGLPIF/2018/0028/CST P1213800D AYUNTAMIENTO DE VINARÒS 3.200,00

260 AGLPIF/2018/0062/VAL P4608300B AYUNTAMIENTO DE CANALS 4.000,00

261 AGLPIF/2018/0155/VAL P4610000D AYUNTAMIENTO DE CORBERA 3.999,99

262 AGLPIF/2018/0034/VAL P4609200C AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ RUGAT 3.993,00

263 AGLPIF/2018/0104/VAL P4615700D AYUNTAMIENTO DE LLAURÍ 1.452,00

264 AGLPIF/2018/0109/VAL P4609700B AYUNTAMIENTO DE CAUDETE DE LAS FUENTES 3.500,00

265 AGLPIF/2018/0136/VAL P4600400H AYUNTAMIENTO DE AGULLENT 4.000,00

266 AGLPIF/2018/0040/VAL P4617700B AYUNTAMIENTO DE MONTICHELVO 3.500,00

267 AGLPIF/2018/0118/VAL P4604700G AYUNTAMIENTO DE BÉLGIDA 3.496,00

268 AGLPIF/2018/0070/VAL P4600300J AYUNTAMIENTO DE ATZENETA D’ALBAIDA 2.796,80

269 AGLPIF/2018/0123/VAL P4619100C AYUNTAMIENTO DEL PALOMAR 2.797,52

270 AGLPIF/2018/0001/VAL P4615900J AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA DE RANES 3.025,00

271 AGLPIF/2018/0020/CST P1207400A AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA 3.146,00

272 AGLPIF/2018/0044/VAL P4621300E AYUNTAMIENTO DE REAL DE GANDÍA 4.000,00

273 AGLPIF/2018/0066/VAL P4618700A AYUNTAMIENTO DE OTOS 3.500,00

274 AGLPIF/2018/0128/VAL P4607000I AYUNTAMIENTO DE BENISSODA 3.200,00

275 AGLPIF/2018/0041/ALI P0304000C AYUNTAMIENTO DE BENIMELI 2.565,20

276 AGLPIF/2018/0026/VAL P4622800C AYUNTAMIENTO DE SEMPERE 4.000,00

277 AGLPIF/2018/0012/VAL P4609600D AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 3.500,00

278 AGLPIF/2018/0070/CST P1206700E AYUNTAMIENTO DE GELDO 3.872,00

279 AGLPIF/2018/0007/VAL P4602300H AYUNTAMIENTO DE ALFAUIR 3.025,00

280 AGLPIF/2018/0024/VAL P4601900F AYUNTAMIENTO DE L’ALCUDIA 3.097,60

281 AGLPIF/2018/0049/ALI P0303500C AYUNTAMIENTO BENILLOBA 1.936,00

282 AGLPIF/2018/0036/VAL P4612100J AYUNTAMIENTO DE L’ÈNOVA 5.200,00

283 AGLPIF/2018/0002/ALI P0313800E AYUNTAMIENTO DEL VERGER 2.662,00

284 AGLPIF/2018/0094/VAL P4624400J AYUNTAMIENTO DE TORREBAJA 3.200,00

285 AGLPIF/2018/0039/ALI P0302600B AYUNTAMIENTO DE BENIARBEIG 3.872,00

286 AGLPIF/2018/0005/ALI P0304200I AYUNTAMIENTO DE BENITATXELL 2.855,60

287 AGLPIF/2018/0081/CST P1213500J AYUNTAMIENTO DE VILA-REAL 4.000,00

288 AGLPIF/2018/0006/VAL P4625900H AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE CASTELLÓN 3.041,32

289 AGLPIF/2018/0124/VAL P4613200G AYUNTAMIENTO DE GAVARDA 2.170,00

290 AGLPIF/2018/0084/VAL P4608800A AYUNTAMIENTO DE CARRÍCOLA 2.057,00

291 AGLPIF/2018/0045/CST P1210100B AYUNTAMIENTO DE SAN RAFAEL DEL RÍO 3.146,00

292 AGLPIF/2018/0032/VAL P4606300D AYUNTAMIENTO DE BENIMODO 2.500,00



293 AGLPIF/2018/0016/VAL P4616200D AYUNTAMIENTO DE MANUEL 3.982,40

294 AGLPIF/2018/0013/VAL P4607700D AYUNTAMIENTO DE BUFALI 1.645,60

295 AGLPIF/2018/0100/CST P1205300E AYUNTAMIENTO DE CHILCHES 3.146,00

296 AGLPIF/2018/0055/ALI P0303800G AYUNTAMIENTO DE BENIMARFULL 2.904,00

297 AGLPIF/2018/0119/VAL P4621200G AYUNTAMIENTO DE RÁFOL DE SALEM 1.645,60

298 AGLPIF/2018/0067/ALI P0311700I AYUNTAMIENTO DE SANET Y NEGRALS 2.565,20

299 AGLPIF/2018/0145/VAL P4622100H AYUNTAMIENTO DE RUGAT 3.200,00

300 AGLPIF/2018/0052/VAL P4617500F AYUNTAMIENTO DE MONTAVERNER 3.200,00

301 AGLPIF/2018/0028/ALI P0304400E AYUNTAMIENTO DE BIGASTRO 3.437,34

302 AGLPIF/2018/0117/VAL P4621900B AYUNTAMIENTO DE ROTGLÀ I CORBERA 2.160,13

303 AGLPIF/2018/0060/VAL P4608400J AYUNTAMIENTO DE CANET DE BERENGUER 2.313,52

304 AGLPIF/2018/0061/VAL P4606000J AYUNTAMIENTO DE BENIFAIÓ 3.200,00

305 AGLPIF/2018/0063/VAL P4611500B AYUNTAMIENTO DE DAIMÚS 3.200,00

306 AGLPIF/2018/0088/CST P1207700D AYUNTAMIENTO DE MONCOFA 2.352,24

307 AGLPIF/2018/0098/CST P1212000B AYUNTAMIENTO DE LA TORRE D’EN DOMÉNEC 3.581,60

308 AGLPIF/2018/0158/VAL P4608600E AYUNTAMIENTO DE CÀRCER 2.722,50

309 AGLPIF/2018/0086/VAL P4619400G AYUNTAMIENTO DE PETRÉS 2.427,79

310 AGLPIF/2018/0050/VAL P4607100G AYUNTAMIENTO BENISSUERA 3.200,00

311 AGLPIF/2018/0002/VAL P4605500J AYUNTAMIENTO DE BENIARJÓ 3.200,00

312 AGLPIF/2018/0071/VAL P4601600B AYUNTAMIENTO ALCÀNTERA DE XÚQUER 2.722,50

313 AGLPIF/2018/0120/VAL P4614200F AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DE LA SAFOR 3.200,00

314 AGLPIF/2018/0003/VAL P4603400E AYUNTAMIENTO DE ALMOINES 3.267,00

315 AGLPIF/2018/0020/VAL P4620100J AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS 3.200,00

316 AGLPIF/2018/0009/VAL P4624500G AYUNTAMIENTO DE TORRELLA 5.000,00

317 AGLPIF/2018/0040/ALI P0312600J AYUNTAMIENTO DE ELS POBLETS 2.904,00

318 AGLPIF/2018/0076/VAL P4614000J AYUNTAMIENTO DE GUADASSÉQUIES 2.420,00

ANEXO III
Expedientes que han desistido de su petición

Expediente NIF titular Titular Motivo

AGLPIF/2018/0035/VAL P4603700H AYUNTAMIENTO DE L’ALQUERIA DE LA COMTESSA No responde al requerimiento

AGLPIF/2018/0008/VAL P4621000A AYUNTAMIENTO DE RAFELCOFER No responde al requerimiento

AGLPIF/2018/0012/CST P1205700F AYUNTAMIENTO DE ESLIDA Doc. Requerida incompleta

AGLPIF/2018/0036/CST P1203200I AYUNTAMIENTO DE BURRIANA No responde al requerimiento

AGLPIF/2018/0047/CST P1206100H AYUNTAMIENTO DE FORCALL No responde al requerimiento

AGLPIF/2018/0097/CST P1209500F AYUNTAMIENTO DE RIBESALBES No responde al requerimiento
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